
UCHWAŁA NR XXIII/212/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Sport kluczem do integracji 
społecznej Augustowa i Druskiennik” składanego przez Gminę Miasto Augustów w ramach pierwszego 

naboru wniosków Programu Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. e  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Miasto Augustów projektu pn. „Sport kluczem do integracji 
społecznej Augustowa i Druskiennik” i złożenie wniosku o jego dofinansowanie w ramach Programu Interreg V-A 
Litwa-Polska 2014-2020 do kwoty 2 211 900,00 zł brutto (słownie: dwa miliony dwieście jedenaście tysięcy 
dziewięćset złotych 00/100) ale nie więcej niż równowartość 500 000 EUR.

§ 2. Realizacja projektu obejmuje okres od 2017 roku do 2018 roku.

§ 3. 1. Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania ze środków Programu Interreg V-A Litwa-
Polska 2014-2020 w wysokości 85% wartości przedsięwzięcia.

2. W przypadku uzyskania dofianansowania projektu, o którym mowa w § 1 Gmina Miasto Augustów 
zabezpieczy środki na jego realizację.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 5EFBE3E1-BDE9-448B-A5FB-BA58212F4872. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Celem projektu będzie promocja zdrowego trybu życia oraz integracja społeczna
skierowana do mieszkańców Augustowa i Druskiennik, ze szczególnym uwzględnieniem
grup zagrożonych wykluczeniem społecznym, ubóstwem oraz dzieci i młodzieży. W
ramach projektu przewidziano budowę infrastruktury, zakup sprzętu sportowego oraz
działania miękkie promujące zdrowy tryb życia. Do przeliczenia kwoty przyjęto średni Kurs

NBP z dnia pisania projektu niniejszej uchwały tj. 25 maja 2016 r.

Id: 5EFBE3E1-BDE9-448B-A5FB-BA58212F4872. Uchwalony Strona 1




